
BAR RAR ApS

CVR-nr.: 30895991

Lisevej 12
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2023

Claus Martin Holm Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BAR RAR ApS

Lisevej 12

5270 Odense N

e-mailadresse: kontakt@barrar.dk

CVR-nr.: 30895991

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr.: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurationsvirksomhed m.v.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Der er modtaget Covid-19 hjælpepakke på tkr. 161. Der henvises til note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager t.kr. 310.
Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.407.271	930.403
Personaleomkostninger	1	-840.902	-784.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.459	-28.459
Resultat af ordinær primær drift		537.910	117.061
Indtægter af kapitalinteresser		0	34.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-52.000	-73.000
Øvrige finansielle omkostninger		-68.017	-64.538
Ordinært resultat før skat		417.893	13.523
Skat af årets resultat		-107.381	-11.618
Årets resultat		310.512	1.905
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		192.712	-112.495
I alt		310.512	1.905

	Note
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.224.054	1.252.513
Materielle anlægsaktiver i alt		1.224.054	1.252.513
Kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		1.224.054	1.252.513
Fremstillede varer og handelsvarer		90.255	79.861
Varebeholdninger i alt		90.255	79.861
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.500	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	22.412
Periodeafgrænsningsposter		13.944	12.258
Tilgodehavender i alt		101.444	34.670
Likvide beholdninger		422.403	400.328
Omsætningsaktiver i alt		614.102	514.859
AKTIVER I ALT		1.838.156	1.767.372

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		496.859	304.145
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		739.659	543.545
Hensættelse til udskudt skat		35.501	31.652
Hensatte forpligtelser i alt		35.501	31.652
Gæld til realkreditinstitutter		568.792	602.025
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	568.792	602.025
Gæld til realkreditinstitutter		33.232	32.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.402	34.463
Skyldig selskabsskat		89.341	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.229	259.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.000	263.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		494.204	590.150
Gældsforpligtelser i alt		1.062.996	1.192.175
PASSIVER I ALT		1.838.156	1.767.372

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	811.310	763.438
Pensionsbidrag	6.997	5.291
Andre omkostninger til social sikring	22.595	16.154
	840.902	784.883

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i regnskabsåret modtaget t.kr. 161 fra kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19, som er indregnet i Bruttofortjeneste/-tab som Andre driftsindtægter

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af langfristede gældsforpligtelser, som forfalder senere end 5 år fra balancedagen andrager t.kr. 433.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi andrager t.kr. 1.224. Det samlede pant andrager t.kr. 1.200.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	2